Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃOProcesso Administrativo 076/2020Dispensa 025/2020O Prefeito
Municipal, Senhor Valdir Pereira de Valdir Castro Filho, tendo em vista as justificativas apresentadas pela Comissão de
Licitação e pela Procuradoria Municipal do Município, sobre a contratação direta com dispensa de licitação, fulcro no ,da Lei
8.666/93 e Lei nº 13.979, de 6 de Fevereiro DE 2020.

Tendo como Aquisição de bomba de infusão volumétrica,  unitário R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais),  valor total
R$ 125.000,00 (cento e vinte cinco mil  reais)Dotação orçamentária:Secretaria Municipal de Saúde Dotação: 10.302.0021-
2043,Natureza de Despesa: 44.90.52.00, Fonte:0146072CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO LEVERGER-MT.CONTRATADA: REAL MED -R. ARAUJO GUIMARAES -EPP ,inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 27.563.336/0001-19.DATA DE ASSINATURA: 23/12/2020.Resolve RATIFICAR o presente processo a favor da empresa
REAL MED -R. ARAUJO GUIMARAES -EPP ,inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.563.336/0001-19.e ordenar sua publicação
em cumprimento ao disposto do art. 24 do supracitado diploma legal.Santo Antonio do Leverger -MT, 23  de Dezembro  de
2020.Valdir Pereira de CastroFilho Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 928c5451

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:24:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial